*vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, quæ preparavit Deui iis qui diligunt illum.*“ Isto tako „i tuoi sujet stauni. *Ambulate dum lucem habetis, ut non vos tenebrae comprehendant* 318 (637) preneseno je kao „i two(j) svi(j)et stavni. *Ambulate dum lucem babetis, ut non vos tenebre comprehendant*“ umjesto „i twoj svjet stavni: *Ambulate dum lucem habetis, ut non vos tenebrae comprehendant*; *Non sunt condign passiones buius temporis ad futuram gloriam, quæ reuelabitur in nobis* 255 (511) umjesto *Non sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam, quæ reuelabitur in nobis.*; *Mihi autem adberere Deo bonum est* 351 (703) umjesto *Mihi autem adherrere Deo bonum est*.

U citatima na latinskom najbrojnije su pogreške koje se nalaze u transkribiranome tekstu, a nema ih u izvornome tekstu, npr.: „*O vulnera corda faxea vulnerantia, & mentes congelatas inflamantia, & pectora adamantina liquefacentia proe amore*. O rane koje srca kamenita...“ 26 (53) umjesto „*O vulnera corda saxea vulnerantia et mentes congelatas inflammantina et pectora adamantina liquefacentia pro amore*. O rane koje srca kamenita...“; *Deus charistas est, & qui manet In charitate in Deo manet, & Deus in eo* 12 (25) umjesto *Deus charistas est et qui manet in charitate in Deo manet et Deus in eo* 12 (25); *Tenere militiae, delicati* 34 (69) umjesto *Tenerae militiae delicati; Domine Deus*

*virtus salutis Meae* 38 (77) umjesto *Domeine Deus virtus salutis meae;* „reci zajedno s Davidom. *Deus in adiutorium meum intendo: Domine ad adiuuandum me festina*“ 64 (129) umjesto „reci zajedno s Davidom. *Deus in adiutorium meum intende: Domine ad adiuvandum me festina*“; *Mensuram bouam. & confertam, & coagitatam, & super efluentem dabunt in sinum vestrum* 85 (171) umjesto *Mensuram bonam et confertam et coagitatam et supereffluentem dabunt in sinum vestrum; Consige timore carnes meas: a iudiciis enimtuis timui* 131 (263) umjesto *Confige timore carnes meas a iudiciis enim tuis timui; Iuste iudex vultionis, donum fac remissionis, ante diem rationis* 132 (265) umjesto *Iuste iudex vultionis, donum fac remissionis, ante diem rationis;* „Veli sveti Anselmo. *Corvnum, & animavna, voluntas vna omnium erit, diviniae voluntatis sententia.* Srce će jedno, duša jedna s Bogom biti dobr(i)eh i istovrsni(j)eh, a Bog u njima, božanstvenoj odluci i naredbi“ 240 (481) umjesto „Veli sveti Anselmo: *Cor unum et anima una, voluntas una omnium erit, divinae voluntatis sententia...*; *Quaerite primum Regnum Dei, & iusiitiam eius & haec omnia adjicientur* 247 (495) umjesto *Quaerite primum regnum Dei et iustitiam eius et haec omnia adicientur;* *Cogitationes mea disipata sunt torquentes cor meum, nostes verterunt in diem (...)* noć od pokoja obrati se u dan od nemira“ 269 (539) umjesto *Cogitationes*